Z3bki, 26.06.2020 r.

ZAMAWIAJACY
Mazowiecki Szpital Wojewddzki Drewnica Sp. z 0.0.
ul. Rychlinskiego 1, 05-091 Zgbki
dotyczy: 7/K/2020 udzielenie zamdwienia ha wykonywanie swiadczen zdrowotnych w zakresie
wykonywania opiséw badan RTG w oparciu o dane uzyskane drogg teletransmisji na potrzeby
pacjentéw Mazowieckiego Szpitala Wojewddzkiego Drewnica Sp. z 0.0. z/s w Zgbkach (Nr sprawy
7/K/2020) (ID 358273)
na strone internetowg
https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica
i do Wykonawcéw

Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do niniejszego Konkursu. Zamawiajgcy zamieszcza
tre$¢ zapytan i odpowiedzi na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica

oraz przesyta do wiadomosci Wykonawcy, ktéry zadat pytania.

1. Czy Przyjmujgcy Zamodwienie procz przygotowania integracji po swojej stronie, nie ponosi
zadnych dodatkowych kosztéw zwigzanych z uruchomieniem integracji po protokole HL7
z systemem RIS i PACS firmy Nexus Polska Sp. z 0.0. ? Czy firma Nexus Polska Sp. z o.0.
wykona prace integracyjne po swojej stronie na wtasny koszt ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyklucza integracji po protokole HL7, jednak wszystkie koszty
zwigzane z integracjg z systemem RIS, PACS firmy Nexus Polska Sp. z 0.0 pokrywa
Wykonawca.

2. Czy badania RTG bedg przesytane do systemu PACS Przyjmujacego Zamowienie z systemu
PACS w ramach integracji RIS/PACS (integracja z firmg Nexus Polska Sp. z 0.0.) czy
bezposrednio, manualnie z urzagdzen RTG ?

Odpowied?: Zamawiajacy dostosuje sie do preferowanej metody przesytania danych pod
warunkiem spetnienia nastepujacych wymogdw:

a) Przestanie danych musi odbywac sie poprzez tunel VPN.

b) Wszelkie koszty zwigzane z integracjg systeméw ponosi Wykonawca

3. Czy wymagana jest konfiguracja urzadzen RTG z systemem PACS Przyjmujgcego
Zamowienie ? Jezeli tak, ile urzgdzen i jakich producentéw nalezy zintegrowaé (DICOM) ?

OdpowiedZ: Nie jest wymagana konfiguracja urzadzen RTG z systemem PACS Wykonawcy.

DICOM po stronie Zamawiajgcego jest skonfigurowany. Jednak gdyby doszto do nie
przewidzianych problemow z integracja, koszty integracji ponosi Wykonawca

PDazowsze.
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4. Czy Udzielajgcy Zamowienie umozliwi Przyjmujgcemu Zamowienie, zainstalowanie serwera
1U w swojej serwerowni funkcjonujgcego jako bramka DICOM i HL7 ?

Odpowied?: Zamawiajgcy wraza zgode

5. Czy Udzielajgcy Zamowienie moze potwierdzi¢ termin wykonania badania RTG? W SWKO
w pkt. Il ppkt. 4 b) jest zapis: , opis badania RTG w ciggu 72 godzin od chwili otrzymania
petnej transmisji danych oraz skierowania — w przypadku badan zwyktych, z zastrzezeniem
sytuacji kiedy uptyw terminu 72 godzin nastgpi w sobote, niedziele lub dzien ustawowo
wolny od pracy, wéwczas opis badania RTG winien by¢ dostarczony w pierwszym dniu
roboczym, najpdzniej do godziny 12.00”, natomiast w projekcie umowy §3 pkt.5 ppkt.2): (...)
24 godziny nastgpi w sobote, niedziele lub dzien ustawowo wolny od pracy, wowczas opis
badania RTG winien by¢ dostarczony w pierwszym dniu roboczym, najpdzniej do godziny
12.00”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zmienia zapisy w umowie: nowe brzmienie otrzymuje §3 pkt.5
ppkt.2 umowy: ,opis badania RTG w ciggu 72 godzin od chwili otrzymania pefnej transmisji
danych oraz skierowania —w przypadku badan zwyktych, z zastrzezeniem sytuacji kiedy uptyw
terminu 72 godzin nastgpi w sobote, niedziele lub dzieri ustawowo wolny od pracy, wowczas
opis badania RTG winien by¢ dostarczony w pierwszym dniu roboczym, najpézniej do godziny
12.00”.

6. Czy Udzielajagcy Zamodwienie wyraza zgode na zmiane wysokosci kary umownej
w paragrafie 13 pkt. 2 umowy na wysoko$¢ 10% ostatniej faktury poprzedzajgcej miesigc,
w ktérym umowa ulegta rozwigzaniu?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Czy Udzielajgcy Zamodwienie wyraza zgode na zmiane kwoty kar umownych w paragrafie
13 pkt. 3 umowy na kwote 200,00 zt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

8. Czy Udzielajagcy Zamdwienie odstgpi od wymogu wysytki oryginatéw opiséw w zwigzku
z posiadaniem podpisu elektronicznego przez Przyjmujacego Zamodwienie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody
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